
 CC UNION HELMOND WEDVLUCHT VANUIT Tarbes          MET  191 DUIVEN OP 08/07/11 OM 13.30 UUR  HE-A27-BLAD  1

  CPL --->  VPL NAAM               VER AFSTAND AD GT  RINGNR   Z-TIJD  MET/MIN CC.PNT VERPNT  BEDRAG

    1    5    1 J.TH.M. Meulendijks  ST1013018 12 02 8.3844822 055459 1705.465 1101.3 1101.3
    2    7    2 J. van Hoof          ST1010577 04 01 6.1289658 055656 1695.783 1080.5  990.2
    3    8    1 J.M.G. Adriaans      PA1009996 06 01 7.3749499 060221 1679.549 1059.6 1101.3
    4   22    1 M. de Groot          LB1016202 06 04 8.4119017 072739 1479.937 1038.8 1101.3
    5    9    3 J.TH.M. Meulendijks  ST   02   12 01 7.3744955 073840 1452.008 1018.0  879.1
    6         1 R. van de Westerlo   HP1011561 06 04 0.3048301 080832 1390.394  997.1 1101.3
    7   25    4 J. van Hoof          ST   02   04 02 7.2031073 082211 1363.461  976.3  768.0
    8         2 J.M.G. Adriaans      PA   02   06 05 9.3948581 083600 1337.744  955.5  958.4
    9   11    5 J.TH.M. Meulendijks  ST   03   12 12 9.4150999 084038 1333.561  934.6  656.9
   10   13    1 J.W. Mikesz          TE1011640 09 03 7.4092668 084034 1331.862  913.8 1101.3

   11   19    6 J.TH.M. Meulendijks  ST   04   12 11 8.3844985 085437 1309.457  893.0  545.7
   12   14    2 Comb J. Keunen & Zn  HP1009450 05 02 7.3748773 085320 1307.010  872.1 1001.3
   13   48    2 J.W. Mikesz          TE   02   09 01 7.4092701 085610 1305.059  851.3 1001.3
   14   45    3 Comb J. Keunen & Zn  HP   02   05 01 6.0761289 085516 1303.746  830.5  901.3
   15   40    3 Luud van de Boogaart TE1015593 08 02 7.2050668 090201 1300.322  809.6  901.3
   16         4 H. Schepers          TE1013387 03 02 6.4060851 091013 1284.042  788.8  801.3
   17         2 P. van der Aa        LB1015557 07 03 7.4086733 091224 1283.242  768.0 1018.0
   18   23    3 W. van de Heuvel     PA1009967 10 01 4.0459405 092134 1261.564  747.1  815.6
   19         7 J.TH.M. Meulendijks  ST   05   12 09 7.3744973 092409 1261.306  726.3  434.6
   20   21    3 Fr. van Wel          LB1015029 10 08 7.3745434 092930 1255.442  705.5  934.6

   21   38    4 Fr. van Wel          LB   02   10 01 4.0455359 093005 1254.536  684.6  851.3
   22   31    5 M. de Groot          LB   02   06 05 8.4119019 093118 1254.103  663.8  768.0
   23   26    4 W. van de Heuvel     PA   02   10 10 9.3948337 092714 1252.697  643.0  672.7
   24         4 H. van Stiphout      HP1009089 12 02 7.4091906 093146 1244.589  622.1  801.3
   25         8 J. van Hoof          ST   03   04 03 5.0561650 093333 1243.708  601.3  323.5
   26   42    5 W. van de Heuvel     PA   03   10 05 6.0762070 093351 1242.500  580.5  529.9
   27   32    1 H. van Bijsterveld   HO1006158 04 02 7.3749714 093136 1241.244  559.6 1101.3
   28         5 H. van de Kimmenade  HP1009110 04 01 4.0458808 093435 1240.305  538.8  701.3
   29         6 H. Barten            LB1015751 01 01 3.0365344 094131 1237.938  518.0  684.6
   30   35    7 H. Coolen            LB1013328 07 05 8.1778562 094050 1236.017  497.1  601.3

   31   37    8 M. de Groot          LB   03   06 06 8.4119004 094346 1235.101  476.3  518.0
   32         2 H. van Bijsterveld   HO   02   04 03 8.3849683 093553 1234.719  455.5  768.0
   33         5 A. Martinali         TE1013200 03 03 7.3749137 094213 1233.780  434.6  701.3
   34         6 J. Henraat           HP1012688 05 01 4.0458766 094202 1233.409  413.8  601.3
   35   43    9 H. Coolen            LB   02   07 07 8.4119062 094319 1232.285  393.0  434.6
   36        10 J.G.M. Mens          LB1017098 06 05 6.4054135 094626 1232.184  372.1  351.3
   37        11 M. de Groot          LB   04   06 01 5.4020420 094604 1231.658  351.3  268.0
   38        12 Fr. van Wel          LB   03   10 10 9.3948592 094622 1229.786  330.5  184.6
   39         6 P. Ceelen            TE1011676 07 03 8.4124297 094440 1228.256  309.6  601.3
   40         7 Luud van de Boogaart TE   02   08 03 7.2048124 094818 1227.577  288.8  501.3

   41         8 J. Berkers           TE1012397 05 05 8.4124006 094557 1227.217  268.0  401.3
   42         6 W. van de Heuvel     PA   04   10 07 7.4093496 094410 1226.928  247.1  387.0
   43           H. Coolen            LB   03   07 06 4.4172394 094656 1226.889  226.3
   44         9 M.H.G. Paijmans      ST1010030 05 01 7.2031500 094643 1223.216  205.5  212.4
   45         7 Comb J. Keunen & Zn  HP   03   05 04 4.0458609 094654 1222.239  184.6  501.3
   46           G. Brouwers          LB1015652 03 01 8.4118851 095337 1219.815  163.8
   47         7 W. van de Laar       PA1008552 03 01 6.0765329 095138 1214.191  143.0  244.2
   48         9 J.W. Mikesz          TE   03   09 02 5.4027654 095751 1208.865  122.1  301.3
             10 Luud van de Boogaart TE   03   08 04 7.2050639 100435 1203.882         201.3
              3 W. Meulendijks       HO1007284 05 02 7.4093698 100245 1196.633         434.6

              8 W. van Dijk          HP1011300 04 04 9.4155423 101208 1188.162         401.3
              9 W. van Dijk          HP   02   04 01 8.4123467 102959 1163.756         301.3
             10 H. van de Kimmenade  HP   02   04 03 8.4123778 103710 1151.713         201.3



  RECAPITULATIE POELES   DD : 080711    BESTEMMING : Tarbes

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E

 2201    34    5                                                                                                    
 2204    47    9                                                                                                    
 2240    38    7                                                                                                    
 2241    37    7                                                                                                    
 2249    26    4                                                                                                    
 2250     9    2                                                                                                    

 TOT.   191   34

                                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                    

     BETREFT : CC HELMOND



RECLAMES J26 Tessenderlo         03-07-2011                                                                   

===========================================                                                                   
GEEN                                                                                                          

RECLAMES X26 Tessenderlo         03-07-2011                                                                   
===========================================                                                                   
GEEN                                                                                                          

Verenigingskampioenschap in 2011
 (onder voorbehoud)

vereniging Vitesse Midfond 
2201 Stiphout 25,0% 26,8%
2204 Luchtbode 21,8% 21,8%
2240 Haagse Post 26,4% 29,0%
2241 Telegraaf 26,2% 26,5%
2249 La Paloma 30,0% 25,9%
2250 de Hoop 16,2% 21,0%
Totaal 25,0% 25,0%



 PUNTENOVERZICHT         DD : 08/07/11  BESTEMMING : Tarbes             UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ----ONAANGEWEZEN DUIVEN------   --------AANGEWEZEN 1 DUIF--------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2201 J.TH.M. Meulendi   1- 8396.8    1- 8339.9              1- 2887.9    1- 2847.1
2241 J.W. Mikesz        2- 6817.7    1- 6769.4              2- 2349.9    1- 2038.8
2249 W. van de Heuvel   3- 6703.5    1- 7265.6              5- 1969.0    1- 1958.6
2249 J.M.G. Adriaans    4- 5541.2    2- 5270.4              6- 1824.0    2- 1369.7
2204 H. Coolen          5- 5318.4    1- 5823.3              3- 2114.0    1- 2152.0
2204 P. van der Aa      6- 4925.7    2- 5706.2             35-  117.5   10-  219.4
2204 Fr. van Wel        7- 4664.7    3- 5660.9              7- 1734.4    2- 1938.6
2201 J. van Hoof        8- 4095.5    2- 3326.1              4- 2018.6    2- 1675.2
2250 H. van Bijsterve   9- 4082.9    1- 6409.4             14- 1002.5    1- 1518.0
2240 H. van Stiphout   10- 3850.9    1- 5809.5              8- 1466.0    1- 2272.0
2204 M. de Groot       11- 3561.2    4- 3914.6             15-  998.5    4- 1057.2
2241 Luud van de Boog  12- 3481.2    2- 3404.4             23-  761.2    5-  698.4
2204 J.G.H. Barten     13- 2995.7    6- 3534.2             34-  232.4    8-  401.2
2204 J.G.M. Mens       14- 2989.0    7- 3362.8             24-  749.8    5-  679.9
2204 M.H.A. van Hoof   15- 2968.9    5- 3536.6             33-  247.1    7-  414.2
2240 Comb J. Keunen &  16- 2879.3    2- 4584.5             10- 1223.9    2- 1912.9
2201 L. Vulders        17- 2515.4    3- 2124.0             29-  444.7    5-  287.3
2249 W. van de Laar    18- 2396.1    3- 2551.8             26-  642.8    3-  831.5
2204 A. Barten         19- 2314.2    9- 2149.8             25-  674.8    6-  531.7
2204 H. Barten         20- 2291.2    8- 2491.8              9- 1316.8    3- 1452.6

 PUNTENOVERZICHT         DD : 08/07/11  BESTEMMING : Tarbes             UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ----ONAANGEWEZEN DUIVEN------   --------AANGEWEZEN 1 DUIF--------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2201 J.TH.M. Meulendi   1- 8396.8    1- 8339.9              1- 2887.9    1- 2847.1
2241 J.W. Mikesz        2- 6817.7    1- 6769.4              2- 2349.9    1- 2038.8
2204 H. Coolen          5- 5318.4    1- 5823.3              3- 2114.0    1- 2152.0
2201 J. van Hoof        8- 4095.5    2- 3326.1              4- 2018.6    2- 1675.2
2249 W. van de Heuvel   3- 6703.5    1- 7265.6              5- 1969.0    1- 1958.6
2249 J.M.G. Adriaans    4- 5541.2    2- 5270.4              6- 1824.0    2- 1369.7
2204 Fr. van Wel        7- 4664.7    3- 5660.9              7- 1734.4    2- 1938.6
2240 H. van Stiphout   10- 3850.9    1- 5809.5              8- 1466.0    1- 2272.0
2204 H. Barten         20- 2291.2    8- 2491.8              9- 1316.8    3- 1452.6
2240 Comb J. Keunen &  16- 2879.3    2- 4584.5             10- 1223.9    2- 1912.9
2241 Toon&Annelies Di  34- 1083.0    8- 1083.0             11- 1083.0    3- 1083.0
2241 J.H. van Rijt     26- 1798.2    5- 1627.6             12- 1048.5    4- 1006.1
2241 G. van Hout       28- 1712.5    7- 1403.4             13- 1029.0    2- 1101.7
2250 H. van Bijsterve   9- 4082.9    1- 6409.4             14- 1002.5    1- 1518.0
2204 M. de Groot       11- 3561.2    4- 3914.6             15-  998.5    4- 1057.2
2240 H. Hoeks          35-  849.8   10- 1015.9             16-  849.8    8- 1015.9
2240 Comb Gerrits & H  23- 1945.5    4- 2984.3             17-  844.7    5- 1171.1
2201 M.H.G. Paijmans   25- 1881.7    6- 1582.4             18-  834.5    4-  647.4
2240 A. der Kinderen   36-  807.1    9- 1083.0             19-  807.1    7- 1083.0
2240 R. van de Wester  22- 1964.7    3- 3725.0             20-  792.6    3- 1349.7



 DUIFKAMPIOENEN  STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  J. van Hoof           Stiphout (Helmond)  61289658   2    2018.6
    2  J.TH.M. Meulendijks   Helmond             73744955   2    2010.6
    3  J.TH.M. Meulendijks   Helmond             83844822   2    1874.0
    4  J.TH.M. Meulendijks   Helmond             83844856   2    1869.9
    5  J.W. Mikesz           Helmond             74092668   2    1779.1
    6  J.TH.M. Meulendijks   Helmond             74086013   2    1763.0
    7  W. van de Laar        Mierlo-Hout         60765329   3    1633.8
    8  W. van de Heuvel      Helmond             60762088   2    1614.6
    9  H. Coolen             Aarle-Rixtel        84119045   2    1601.1
   10  A. Barten             Beek en Donk        74086709   2    1539.4



 PUNTENOVERZICHT         DD : 08/07/11  BESTEMMING : Tarbes             UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ------AANGEWEZEN 2 DUIVEN--     --------AANGEWEZEN 4 DUIVEN------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2201 J.TH.M. Meulendi   1- 5689.2    1- 5567.0              1- 7664.1    1- 7785.8
2249 W. van de Heuvel   2- 3583.6    1- 3045.9              3- 5756.8    1- 5105.6
2204 H. Coolen          3- 3507.5    1- 3560.9              2- 5808.4    1- 5944.7
2241 J.W. Mikesz        4- 3071.8    1- 3154.7              7- 3985.6    1- 4256.0
2250 H. van Bijsterve   5- 3012.5    1- 4558.3              6- 4082.9    1- 6844.4
2201 J. van Hoof        6- 2994.9    2- 2443.2              5- 4200.0    2- 3187.3
2240 H. van Stiphout    7- 2458.5    1- 4240.1              9- 3670.6    1- 5700.4
2204 A. Barten          8- 2314.2    5- 2149.8             14- 2314.2    7- 2149.8
2204 H. Barten          9- 2291.2    2- 2491.8             15- 2291.2    6- 2491.8
2204 P. van der Aa     10- 2268.4    3- 2459.8              4- 4719.9    2- 5694.3
2240 Comb J. Keunen &  11- 2096.0    2- 3282.9             16- 2280.6    2- 3784.2
2240 Comb Gerrits & H  12- 1945.5    3- 2984.3             18- 1945.5    4- 2984.3
2249 J.M.G. Adriaans   13- 1824.0    3- 1369.7             10- 3267.8    3- 1657.0
2204 Fr. van Wel       14- 1734.4    6- 1938.6             12- 2598.7    4- 3202.8
2204 J.G.H. Barten     15- 1727.6    4- 2188.2              8- 3759.4    3- 4609.3
2241 G. van Hout       16- 1712.5    4- 1403.4             22- 1712.5    6- 1403.4
2249 W. van de Laar    17- 1633.8    2- 1664.5             13- 2396.1    2- 2551.8
2241 H. Schepers       18- 1599.6    3- 1503.0             25- 1599.6    5- 1503.0
2241 Luud van de Boog  19- 1570.8    2- 1599.7             20- 1859.6    2- 2302.3
2204 J.G.M. Mens       20- 1453.5    7- 1535.6             24- 1664.3    8- 1887.3

 PUNTENOVERZICHT         DD : 08/07/11  BESTEMMING : Tarbes             UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ------AANGEWEZEN 2 DUIVEN--     --------AANGEWEZEN 4 DUIVEN------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2201 J.TH.M. Meulendi   1- 5689.2    1- 5567.0              1- 7664.1    1- 7785.8
2204 H. Coolen          3- 3507.5    1- 3560.9              2- 5808.4    1- 5944.7
2249 W. van de Heuvel   2- 3583.6    1- 3045.9              3- 5756.8    1- 5105.6
2204 P. van der Aa     10- 2268.4    3- 2459.8              4- 4719.9    2- 5694.3
2201 J. van Hoof        6- 2994.9    2- 2443.2              5- 4200.0    2- 3187.3
2250 H. van Bijsterve   5- 3012.5    1- 4558.3              6- 4082.9    1- 6844.4
2241 J.W. Mikesz        4- 3071.8    1- 3154.7              7- 3985.6    1- 4256.0
2204 J.G.H. Barten     15- 1727.6    4- 2188.2              8- 3759.4    3- 4609.3
2240 H. van Stiphout    7- 2458.5    1- 4240.1              9- 3670.6    1- 5700.4
2249 J.M.G. Adriaans   13- 1824.0    3- 1369.7             10- 3267.8    3- 1657.0
2204 M. de Groot       25-  998.5    8- 1057.2             11- 2936.4    5- 3105.1
2204 Fr. van Wel       14- 1734.4    6- 1938.6             12- 2598.7    4- 3202.8
2249 W. van de Laar    17- 1633.8    2- 1664.5             13- 2396.1    2- 2551.8
2204 A. Barten          8- 2314.2    5- 2149.8             14- 2314.2    7- 2149.8
2204 H. Barten          9- 2291.2    2- 2491.8             15- 2291.2    6- 2491.8
2240 Comb J. Keunen &  11- 2096.0    2- 3282.9             16- 2280.6    2- 3784.2
2240 R. van de Wester  26-  967.6    4- 2147.0             17- 1964.7    3- 3725.0
2240 Comb Gerrits & H  12- 1945.5    3- 2984.3             18- 1945.5    4- 2984.3
2201 M.H.G. Paijmans   28-  834.5    4-  647.4             19- 1881.7    4- 1582.4
2241 Luud van de Boog  19- 1570.8    2- 1599.7             20- 1859.6    2- 2302.3



    UNION HELMOND           GENERAAL OVERNACHTFOND

  LIDNR.   NAAM                 PLAATS              --ONAANGEWEZEN---  -AANGEWEZEN-    ---TOTAAL---

  22010662 J.TH.M. Meulendijks  Helmond                1-  4213.7       1-  3514.9       1-  7728.6
  22411016 J.W. Mikesz          Helmond                2-  3705.1       4-  1931.9       2-  5637.0
  22490460 W. van de Heuvel     Helmond                3-  3447.6       3-  2152.0       3-  5599.6
  22040213 H. Coolen            Aarle-Rixtel           4-  3199.9       2-  2167.0       4-  5366.9
  22500171 H. van Bijsterveld   Mierlo                 7-  3012.5       5-  1862.2       5-  4874.7
  22041219 P. van der Aa        Bakel                  5-  3106.5       6-  1687.5       6-  4794.0
  22010611 J. van Hoof          Stiphout (Helmond)     9-  2890.2       7-  1685.0       7-  4575.2
  22490524 J.M.G. Adriaans      Helmond                6-  3032.4       9-  1282.4       8-  4314.8
  22400891 H. van Stiphout      Helmond               11-  2436.8       8-  1579.3       9-  4016.1
  22040949 M. de Groot          Beek en Donk           8-  2897.4      17-   948.9      10-  3846.3




